
www.vrn.de/landau-takt-2022

Landau hat  
den Takt erhöht.Kontakt

QNV Stadtverkehr Landau GmbH 
In den Bruchwiesen 4a 
76855 Annweiler 
Telefon:	0800 95 95 3100 
E-Mail:	qm@qnv.de

Stadtverwaltung Landau 
Marktstraße 50 
76829 Landau in der Pfalz 
E-Mail:	oepnv@landau.de

Servicenummer: 0621.1077077

myVRN, die praktische Mobilitäts-App für unterwegs,  
jetzt auch mit Ticketkauf-Funktion

www.vrn.de

Der neue Landau Takt 2022   

mit deutlich verbesserten  

Bus-Verbindungen







P/Zent.

Alle 
15 Minuten
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Liniennetzplan Landau

Friedhof

535
Buslinie

Haltestelle
Haltestelle mit 
Umstiegsmöglichkeit

Ringlinien in 
eine Richtung

Haltestelle nur 
in einer Richtung 
angefahren

Zug

Legende

..........................................................................

Hbf – Süd – Wollmesheim – Mörzheim

Hbf – Horstring – Hornbach – Am Hölzel –
Albert-Einstein-Str. – Hbf

Wollmersheimer Höhe – Westbahnhof – Innenstadt – Hbf

Innenstadt – Hbf – Queichheim – Neuer Messplatz

Hbf – Malerviertel – Klinikum LD-SÜW – Zoo – Westring –
Quartier Vauban – Südpark – Hbf

Horst – Hbf – Innenstadt

Mörlheim – Landau Innenstadt – Dammheim – Essingen – 
Knöringen (DB) – Walsheim

536

534

539

535

532

537

538

Landau – Godramstein – Ranschbach

Landau – Frankweiler – Albersweiler (DB) – Ramberg

Landau – Arzheim – Ranschbach

Landau – Wollmesheim – Klingenmünster –  Annweiler

Landau – Billigheim – Heuchelheim – Klingenmünster –  
Bad Bergzabern

Landau – Bad Bergzabern

Landau – Dammheim – Hochstadt – Lustadt – Germersheim590

540

541

531

521

520

530

Neustadt – Edenkoben – Burrweiler – Landau

Neustadt – Maikammer – Edenkoben – Landau

Landau – Offenbach – Bellheim – Germersheim

Landau – Bellheim – Hördt – Rülzheim – Leimersheim –
Rheinzabern

Landau – Offenbach – Herxheim – Rheinzabern

Landau – Hochstadt – Weingarten – Schwegenheim –
Harthausen – Dudenhofen – Speyer

555

550

552

501

500

591

QNV
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